

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΠΕΛΛΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΣΚΥΔΡΑ

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
Σκύδρα 21-3-2024
Αριθμ.Πρωτ .:2869

Α Π Ο Φ Α Σ Η
Δ Η Μ Α Ρ Χ Ο Σ Σ Κ Υ Δ Ρ Α Σ

Έχοντας υπόψη:

- 1.Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 , Ν. 4555/2018
- 2.Τις διατάξεις του άρθρου 20 παρ.13 του Ν.3731/2008
- 3.Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/2006
- 4.Τον Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/7-6-10)
- 5.Την απόλυτη ανάγκη προμήθειας αναλωσίμων μηχ/των κλπ είδη Υπηρεσίας Πρασίνου του Δήμου
- 6.Ότι στον προυπ/σμό έτους 2024 υπάρχει υπό Κ.Α 35.6672 γραμμένη πίστωση 15.000,00
- 7.Τις τεχνικές προδιαγραφές .
- 8.Την υπ'αριθμ. 2688/2024 (24PROC014426293) πρόσκληση του Δήμου μας .
- 9.Την υπ'αριθμ. 93/2024 (ΑΔΑ:ΨΓΑΙΩ12-ΡΩΔ) απόφαση ανάληψης
- 10.Το υπ'αριθμ. 2656/15-3-2024 τεκμηριωμένο αίτημα .

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι

Εγκρίνουμε τις τεχνικές προδιαγραφές και αναθέτουμε στον Καλλιαντζή Νικόλαο με έδρα την Σκύδρα και ΑΦΜ 065893091 την προμήθεια στον Δήμο για τους λόγους που αναγράφονται στο σκεπτικό των παρακάτω ειδών ή υλικών :

ΕΙΔΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΑΞΙΑ ΣΕ €
ΓΑΝΤΙΑ	75	1,62	121,50
ΣΚΟΥΠΑ ΧΟΡΤΟΥ ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ	10	9,68	96,77
ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΑ	12	4,03	48,38
ΦΑΡΑΣΙ ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ	15	3,23	48,38
ΜΕΣΙΝΕΖΑ ADLER ΣΤΡΟΓΓ. 3.3-210M	10	37,10	371,00
ΛΑΔΙ 2Τ	36	8,06	290,30
ΣΩΛΗΝΑΣ ΣΥΝΔΕΤΙΚΟΣ 580ΒΤΣ	1	25,81	25,81
ΚΑΜΠΑΝΑ	5	32,26	161,30
ΣΥΜΠΛΕΚΤΗΣ	5	33,87	169,35
ΓΩΝΙΑΚΗ ΚΙΝΗΣΗ ΚΟΜΠΛΕ ΜΕΧΡΙ ΤΗΝ ΒΙΔΑ C230S	1	44,36	44,36
ΑΛΥΣΙΔΑ OREGON 91PX	180	0,48	86,94
ΑΛΥΣΙΔΑ ΔΙΑΜΑΝΤΕ 325-050-1.3	102	1,05	107,10
ΚΑΡΜΠΥΡΑΤΕΡ 236-240	5	28,23	141,13
ΕΜΒΟΛΟ 42MM 343R	1	52,42	52,42
ΕΜΒΟΛΟ 350-351 D44	2	60,48	120,96

ΑΝΤΙΔΟΝΙΤΙΚΟ ΕΛΑΤΗΡΙΟ	4	8,06	32,26
ΧΕΙΡΟΜΙΖΑ B&S 450E-500E-550E	2	25,81	51,61
ΦΙΛΤΡΑ BENZINΗΣ	8	4,84	38,70
ΜΠΟΥΖΙ NGK	10	4,84	48,38
ΣΚΟΙΝΑΚΙ ΕΚΚΙΝΗΣΕΩΣ OREGON 3,5 MM	1	24,20	24,20
ΣΩΛΗΝΑΚΙΑ BENZINΗΣ	10	2,42	24,20
ΓΡΑΣΣΟ	10	4,44	44,35
ΦΛΑΝΤΖΑ ΚΙΛΥΝΔΡΟΥ	5	4,03	20,16
ΙΜΑΝΤΕΣ ΑΝΑΡΤΗΣΗΣ	3	28,22	84,66
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ 8530	1	52,42	52,42
ΚΕΦΑΛΗ NYLON EFCO M8*125 MALE	5	17,74	88,71
ΣΚΟΥΠΑ ΦΥΛΛΩΝ 42CM	7	6,45	45,16
ΑΘΡΟΙΣΜΑ			2.440,51
Προστίθεται Φ.Π.Α. 24%			585,72
ΣΥΝΟΛΟ			3026,23

συνολικής αξίας 2.440,51 ευρώ και με ΦΠΑ ευρώ 3.026,23

Η ανωτέρω προμήθεια θα ολοκληρωθεί έως και 5-4-2024 θα παραληφθεί από τον αρμόδιο Προϊστάμενο Αυτοτελούς Τμήματος Περιβάλλοντος και Πολιτικής Προστασίας.

Η πληρωμή θα γίνει με ΧΕΠ στο όνομα του δικαιούχου. Ο προμηθευτής βαρύνεται με φόρο εισοδήματος ενώ ο ΦΠΑ βαρύνει εξ ολοκλήρου το Δήμο.

Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΙΓΝΑΤΙΑΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ